
Tel: Tel: Tel:

Mail : alexandreutz@gmail.com Mail : frederic.meillard@lausanne.ch Mail : dagiaquito@hotmail.com

Tel: Tel: Tel:

Mail : niagara.touati@gmail.com Mail : Mail : daniel.chanson@bluewin.ch

Tel: Tel: Tel:

Mail : despraz.valentin@gmail.com Mail : den.cossetto@gmail.com Mail : sandra.kolly.sk@gmail.com
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Mail : Mail : sandozfrancoise4@gmail.com Mail : nathroch80@gmail.com

Tel: Tel: Tel:

Mail : patricia.dutoit@gmail.com Mail : dominique.gitto@gmail.com Mail : pybettexfirst@bluewin.ch

Tel: Tel: Tel:

Mail : dominiquelonget@gmail.com Mail : Mail : michael.sochon@gmail.com

Tel: Tel: Tel:

Mail : inscriptions@3couleurs.ch Mail : Mail : fabrizio.picci@net2000.ch

Tel: Tel: Tel:

Mail : Mail : valerie.deglon@houtlook.com Mail :

Ligue 2 - 2026  -  Responsables d'équipes

Responsable: Alexandre Utz Responsable: Frédéric Meillard Responsable: Davide Guaquinto

Le Mont I Le Mont II Le Mont III

078/919.97.07 078/839.21.21 076/404.01.17

Responsable: Touati Paul Responsable: Paul-André Corboz Responsable: Chanson Daniel

Ca marche II Ca Marche III Ca Marche IV

079/244.78.05 079/301.35.25 079/500.97.77

La Mêlée III Vallorbe I Vallorbe IV

paco57@bluewin.ch

Responsable: Valentin Despraz Responsable: Denise Cosetto Responsable: Sandra Kolly

079/522.51.57 079/436.84.05 079/448.06.77

Responsable: Responsable: FranCoise Sandoz Responsable: Nathalie Rochat

Clarens III Clarens I Yvonand 

Zufferey Marc-Antoine

ma_zufferey@yahoo.fr

078/201.49.93

Responsable: Patricia Dutoit Responsable: Dominique Gitto Responsable: Bettex Pierre-Yves

Crissier I Crissier II Phénix II

078/401.74.60 079/300 41 42 079/541.29.75

Responsable: Longet Dominique Responsable: Alain Greminger Responsable: Michael Sochon

Les Narcisses I Les Narcisses II Sixboulette I

079/176.76.93

Responsable: Ernest Vona Responsable: Christophe Viennet Responsable: Fabrizio Picci

Les 3 Couleurs II Les 3 Couleurs III Les Marronniers

079/256.96.53 079/767.67.28

c.viennet@bluewin.ch

079/413.83.88

Responsable: Fabrice Galbiati Responsable: Déglon Valérie Responsable: André Ita

Le Cochet I Le Cochet II La Nyonnaise

andre.ita@sunrise.ch

076/730.89.69 079/530.02.09 076/822.50.07

078/611.89.36

076/514.37.80 079/738.04.13

079/254.88.70
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Tel: Tel: Tel:

Mail : alain.meillard@bluewin.ch Mail : Mail : arnaud.faivre@afingenieurs.ch

Tel: Tel: Tel:

Mail : freddy.mermier@bluewin.ch Mail : nico.visinand@gmail.com Mail :

Tel: Tel: Tel:

Mail : Mail : edmeeborel@icloud,com Mail :

Tel: Tel: Tel:

Mail : patrick.grognuz63@gmail.com Mail : Mail :

Tel: Tel: Tel:

Mail : jose.rodriguez@colorama.ch Mail : Mail :

Tel: Tel: Tel:

Mail : lamendolacarmelo@gmail.com Mail : rene.candolfi@citycable.ch Mail :

Tel: Tel: Tel:

Mail : Mail : gilles.porchet@bluewin.ch Mail :

Tel: Tel: Tel:

Mail : philippe.gallard90@gamil.com Mail : Mail :

Le Mont V Le Mont IV Le Day

079/658.73.44 079/511.10.94

Responsable: Alain Meillard Responsable: Ernest Pittet Responsable: Arnaud Faivre

076/432.71.09

La Mêlée I La Mêlée II

clopette48@gmail.com

079/511.50.02 079/724.21.48

Responsable: Freddy Mermier Responsable: Visinand Nicolas Responsable:

La Villeneuvoise L'aubonnoise I

Responsable: Michel Maibach Responsable: Edmée Borel Responsable:

079/450.27.32 078/666.49.98

michel@mailbach.ch

renanaise@bluewin.ch

Responsable: Grognuz Patrick Responsable: Miguel Rio Responsable:

079/246.70.40

Responsable: Rodriguez José Responsable:

Phénix III Phénix IV

Fourgeoux Sébastien Responsable:

079/397.22.19 079/860.22.93

Responsable: Carmelo La Mendola Responsable: René Candolfi Responsable:

078/256.17.40

Responsable:

Bulle IV Bulle III

Responsable: Benoit Labit Responsable: Porchet Gilles

079/774.36.67

blabit@bluewin.ch

079/796.72.36

Le Tunnel La boule du Coq

p.vuffray@outlook.com

Responsable: Philippe Gaillard Responsable: Philippe Vuffray Responsable:

078/975.59.90 079/286.69.94

076/752.35.00

Les Sixboulettes II Le Lys

079/870.96.48

Le Guet La Renanaise

sebastien.forgeoux@outlook.fr
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